[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.04.2013 г.

 №  59
п. Печенга
О внесении изменений  в Постановление № 23
от 26.03.2011 года «О создании комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих в муниципальном
образовании городское поселение Печенга
Печенгского района Мурманской области
и урегулированию конфликта интересов»
В связи с изменением структуры Администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области, утвержденной Решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 09.11.2012 г. № 206, а также изменением  кадрового состава:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить пункт 1 Постановления № 23 от 26.03.2011 года.
2. Пункт 1 Постановления № 23 от 26.03.2011 года изложить в новой редакции:
«Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в муниципальном образовании городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области и урегулированию конфликта интересов (далее - комиссия) в составе:

Председатель комиссии: Затона Эдуард Викторович – Глава муниципального образования городское поселение Печенга;
Заместитель председателя комиссии: Жданова Наталья Геннадьевна - заместитель главы администрации муниципального образования городское поселение Печенга;
Секретарь комиссии: Андреева Наталья Николаевна – инспектор по кадрам администрации муниципального образования городское поселение Печенга;
Члены комиссии:

-  Кондратьева Анастасия Сергеевна – юрисконсульт МКУ «МФЦ МО г.п. Печенга».

 - Иванова Наталья Алексеевна – секреталь руководителя МКУ «МФЦ МО г.п. Печенга».
3. Ознакомить с настоящим постановлением указанных лиц в части, их касающейся.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

городское поселение Печенга

                                   Э.В.Затона
Ознакомлены:
                          _________________________Затона Э. В.
                          _________________________ Жданова Н. Г.
                          _________________________ Андреева Н. Н.
                          _________________________ Кондратьева А. С.
                          _________________________ Иванова Н. А.
Исп. Андреева Н. Н.